
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지사업과

정책: 노인 및 청소년 보호

단위: 재가노인생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 복지사업과

복지사업과 116,828,017 114,799,480 2,028,537

국 63,866,710 62,982,556 884,154

기 301,605 301,605 0

특 258,000 0 258,000

시비 40,655,193 40,153,207 501,986

구비 11,746,509 11,362,112 384,397

노인 및 청소년 보호 39,250,180 38,971,718 278,462

국 24,187,227 23,979,849 207,378

시비 11,651,068 11,600,646 50,422

구비 3,411,885 3,391,223 20,662

재가노인생활안정 지원 32,308,425 32,075,605 232,820

국 22,124,455 21,965,981 158,474

시비 7,427,637 7,378,291 49,346

구비 2,756,333 2,731,333 25,000

기초노령연금 지급 30,583,136 30,348,136 235,000

국 21,403,695 21,243,695 160,000

시비 6,423,108 6,373,108 50,000

구비 2,756,333 2,731,333 25,000

301 일반보상금 30,583,136 30,348,136 235,000

국 21,403,695 21,243,695 160,000

시비 6,423,108 6,373,108 50,000

구비 2,756,333 2,731,333 25,000

01 사회보장적수혜금 30,583,136 30,348,136 235,000

○기초노령연금 30,583,136 30,348,136 235,000경정 30,583,136,000원

국 21,403,695 21,243,695 160,000

시비 6,423,108 6,373,108 50,000

구비 2,756,333 2,731,333 25,000

노인돌봄 서비스 1,015,514 1,017,694 △2,180

국 710,860 712,386 △1,526

시비 304,654 305,308 △654

307 민간이전 1,015,514 1,017,694 △2,180

국 710,860 712,386 △1,526

시비 304,654 305,308 △654

10 사회복지보조 1,015,514 1,017,694 △2,180

○노인돌봄 서비스 1,015,514 1,017,694 △2,180경정 1,015,514,000원

국 710,860 712,386 △1,526

시비 304,654 305,308 △654

노인 여가활동 및 고용기회 제공 3,714,416 3,704,804 9,612

국 1,392,378 1,384,878 7,500

시비 2,002,113 1,995,663 6,450

구비 319,925 324,263 △4,338

노인일자리 2,628,280 2,613,280 15,000

국 1,314,140 1,306,640 7,500

시비 1,314,140 1,306,640 7,500

307 민간이전 2,628,280 2,613,280 15,000

국 1,314,140 1,306,640 7,500

시비 1,314,140 1,306,640 7,500
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부서: 복지사업과

정책: 노인 및 청소년 보호

단위: 노인 여가활동 및 고용기회 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 2,628,280 2,613,280 15,000

○노인일자리 사업지원 2,628,280 2,613,280 15,000경정 2,628,280,000원

국 1,314,140 1,306,640 7,500

시비 1,314,140 1,306,640 7,500

경로당 운영 410,712 416,250 △5,538

시비 247,840 249,040 △1,200

구비 162,872 167,210 △4,338

307 민간이전 410,712 416,250 △5,538

시비 247,840 249,040 △1,200

구비 162,872 167,210 △4,338

10 사회복지보조 410,712 416,250 △5,538

○경로당 운영 지원 410,712 416,250 △5,538경정 410,712,000원

시비 247,840 249,040 △1,200

구비 162,872 167,210 △4,338

추석절 경로당 위문 8,200 8,050 150

시비 4,175 4,025 150

구비 4,025 4,025 0

301 일반보상금 8,200 8,050 150

시비 4,175 4,025 150

구비 4,025 4,025 0

01 사회보장적수혜금 8,200 8,050 150

○추석절 경로당 위문 8,200 8,050 150경정 8,200,000원

시비 4,175 4,025 150

구비 4,025 4,025 0

노인수발시설 운영 1,225,252 1,193,222 32,030

국 421,404 380,000 41,404

시비 803,848 813,222 △9,374

노인요양시설 운영 97,000 113,000 △16,000

시비 97,000 113,000 △16,000

307 민간이전 97,000 113,000 △16,000

시비 97,000 113,000 △16,000

10 사회복지보조 97,000 113,000 △16,000

○노인시설 종사자 복지수당

97,000 113,000 △16,000경정 97,000,000원

시비 97,000 113,000 △16,000

노인시설생계급여 지원 468,227 422,222 46,005

국 421,404 380,000 41,404

시비 46,823 42,222 4,601

301 일반보상금 468,227 422,222 46,005

국 421,404 380,000 41,404

시비 46,823 42,222 4,601

01 사회보장적수혜금 468,227 422,222 46,005

○노인시설 입소자 생계급여

468,227 422,222 46,005경정 468,227,000원

국 421,404 380,000 41,404

시비 46,823 42,222 4,601
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부서: 복지사업과

정책: 노인 및 청소년 보호

단위: 노인수발시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인요양시설 등급외자 부담금 지원 532,025 530,000 2,025

시비 532,025 530,000 2,025

301 일반보상금 532,025 530,000 2,025

시비 532,025 530,000 2,025

01 사회보장적수혜금 532,025 530,000 2,025

○노인장기요양보험 등급외자 부담금

532,025 530,000 2,025경정 532,025,000원

시비 532,025 530,000 2,025

노인복지 인프라 확충 2,002,087 1,998,087 4,000

국 248,990 248,990 0

시비 1,417,470 1,413,470 4,000

구비 335,627 335,627 0

노인복지관 운영 473,280 470,280 3,000

시비 339,180 336,180 3,000

구비 134,100 134,100 0

307 민간이전 473,280 470,280 3,000

시비 339,180 336,180 3,000

구비 134,100 134,100 0

10 사회복지보조 473,280 470,280 3,000

○노인복지관 운영 473,280 470,280 3,000경정 473,280,000원

시비 339,180 336,180 3,000

구비 134,100 134,100 0

신평사랑채노인복지관 운영 181,800 180,800 1,000

시비 129,300 128,300 1,000

구비 52,500 52,500 0

307 민간이전 181,800 180,800 1,000

시비 129,300 128,300 1,000

구비 52,500 52,500 0

05 민간위탁금 181,800 180,800 1,000

○신평사랑채노인복지관 운영

181,800 180,800 1,000경정 181,800,000원

시비 129,300 128,300 1,000

구비 52,500 52,500 0

취약계층 지원 13,578,111 13,389,762 188,349

국 7,725,894 7,703,953 21,941

시비 5,795,815 5,629,043 166,772

구비 56,402 56,766 △364

장애인복지 증진 11,833,505 11,708,635 124,870

국 7,660,394 7,638,953 21,441

시비 4,124,146 4,020,353 103,793

구비 48,965 49,329 △364

장애수당 지원 760,000 748,161 11,839

국 532,000 523,713 8,287

시비 228,000 224,448 3,552

301 일반보상금 760,000 748,161 11,839

국 532,000 523,713 8,287
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부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 228,000 224,448 3,552

01 사회보장적수혜금 760,000 748,161 11,839

○장애수당 760,000 748,161 11,839경정 760,000,000원

국 532,000 523,713 8,287

시비 228,000 224,448 3,552

장애수당 지원(차상위) 460,000 514,909 △54,909

국 322,000 360,436 △38,436

시비 138,000 154,473 △16,473

301 일반보상금 460,000 514,909 △54,909

국 322,000 360,436 △38,436

시비 138,000 154,473 △16,473

01 사회보장적수혜금 460,000 514,909 △54,909

○장애수당(차상위) 460,000 514,909 △54,909경정 460,000,000원

국 322,000 360,436 △38,436

시비 138,000 154,473 △16,473

장애인 자녀학비 지원 10,800 6,800 4,000

국 8,640 5,440 3,200

시비 2,160 1,360 800

301 일반보상금 10,800 6,800 4,000

국 8,640 5,440 3,200

시비 2,160 1,360 800

01 사회보장적수혜금 10,800 6,800 4,000

○장애인 자녀학비 지원 10,800 6,800 4,000경정 10,800,000원

국 8,640 5,440 3,200

시비 2,160 1,360 800

장애인일자리 지원 447,544 337,324 110,220

국 223,772 168,662 55,110

시비 223,772 168,662 55,110

301 일반보상금 447,544 337,324 110,220

국 223,772 168,662 55,110

시비 223,772 168,662 55,110

01 사회보장적수혜금 447,544 337,324 110,220

○장애인 복지일자리 지원 107,128 91,576 15,552경정 107,128,000원

국 53,564 45,788 7,776

시비 53,564 45,788 7,776

○장애인 행정도우미 지원 340,416 245,748 94,668경정 340,416,000원

국 170,208 122,874 47,334

시비 170,208 122,874 47,334

장애인 활동 지원(시비) 312,776 247,008 65,768

시비 312,776 247,008 65,768

307 민간이전 312,776 247,008 65,768

시비 312,776 247,008 65,768

05 민간위탁금 312,776 247,008 65,768

○장애인 사회활동지원 312,776 247,008 65,768경정 312,776,000원

시비 312,776 247,008 65,768

- 4 -



부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

발달장애인 부모 심리상담 지원 0 9,600 △9,600

국 0 6,720 △6,720

시비 0 2,880 △2,880

307 민간이전 0 9,600 △9,600

국 0 6,720 △6,720

시비 0 2,880 △2,880

05 민간위탁금 0 9,600 △9,600

○발달장애인 부모 심리상담 지원 0 9,600 △9,600경정 0원

국 0 6,720 △6,720

시비 0 2,880 △2,880

장애인가정 출산 및 양육장려금 지원 21,500 17,000 4,500

301 일반보상금 21,500 17,000 4,500

01 사회보장적수혜금 21,500 17,000 4,500

○출산장려금 및 양육지원금

21,500 17,000 4,500경정 21,500,000원

장애인편의시설 전수조사 20,532 27,480 △6,948

시비 6,160 8,244 △2,084

구비 14,372 19,236 △4,864

101 인건비 18,532 24,996 △6,464

시비 5,560 7,499 △1,939

구비 12,972 17,497 △4,525

04 기간제근로자등보수 18,532 24,996 △6,464

○장애인편의시설전수조사 인건비

18,532 24,996 △6,464경정 18,532,000원

시비 5,560 7,499 △1,939

구비 12,972 17,497 △4,525

201 일반운영비 2,000 2,484 △484

시비 600 745 △145

구비 1,400 1,739 △339

01 사무관리비 2,000 2,484 △484

○장애인편의시설전수조사 운영비

2,000 2,484 △484경정 2,000,000원

시비 600 745 △145

구비 1,400 1,739 △339

장애인복지시설 지원 1,733,361 1,670,382 62,979

국 60,000 60,000 0

시비 1,671,669 1,608,690 62,979

구비 1,692 1,692 0

장애인복지관 운영지원 949,724 951,921 △2,197

시비 948,032 950,229 △2,197

구비 1,692 1,692 0

307 민간이전 948,032 950,229 △2,197

시비 948,032 950,229 △2,197

10 사회복지보조 948,032 950,229 △2,197

○장애인복지관 운영지원 948,032 950,229 △2,197경정 948,032,000원
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부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 948,032 950,229 △2,197

장애인공동생활가정 운영지원 330,923 318,850 12,073

시비 330,923 318,850 12,073

307 민간이전 330,923 318,850 12,073

시비 330,923 318,850 12,073

10 사회복지보조 330,923 318,850 12,073

○장애인 공동 생활가정 운영지원

330,923 318,850 12,073경정 330,923,000원

시비 330,923 318,850 12,073

장애인 보조기구 수리센터 운영 53,103 0 53,103

시비 53,103 0 53,103

307 민간이전 53,103 0 53,103

시비 53,103 0 53,103

10 사회복지보조 53,103 0 53,103

○장애인 보조기구 수리센터 운영

53,103 0 53,10353,103,000원

시비 53,103 0 53,103

북한이탈주민 지원 11,245 10,745 500

국 5,500 5,000 500

구비 5,745 5,745 0

북한이탈주민 지역협의회 운영지원 5,500 5,000 500

국 5,500 5,000 500

201 일반운영비 4,500 4,000 500

국 4,500 4,000 500

01 사무관리비 4,500 4,000 500

○북한이탈주민 지역협의회 운영

4,500 4,000 500경정 4,500,000원

국 4,500 4,000 500

보육 및 가정지원 61,771,210 60,209,484 1,561,726

국 31,953,589 31,298,754 654,835

기 301,605 301,605 0

특 258,000 0 258,000

시비 23,208,310 22,923,518 284,792

구비 6,049,706 5,685,607 364,099

여성복지 2,785,554 2,727,304 58,250

국 1,065,855 1,065,855 0

기 301,605 301,605 0

시비 1,296,578 1,238,328 58,250

구비 121,516 121,516 0

출산 지원금 683,250 625,000 58,250

시비 608,250 550,000 58,250

구비 75,000 75,000 0

301 일반보상금 683,250 625,000 58,250

시비 608,250 550,000 58,250

구비 75,000 75,000 0

01 사회보장적수혜금 683,250 625,000 58,250
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부서: 복지사업과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○출산지원금 668,250 610,000 58,250경정 668,250,000원

시비 608,250 550,000 58,250

구비 60,000 60,000 0

한부모 가정 복지 증진 1,385,904 1,288,701 97,203

국 514,729 480,808 33,921

시비 871,175 807,893 63,282

모자보호시설 생계급여 지원 111,767 106,667 5,100

국 100,590 96,000 4,590

시비 11,177 10,667 510

301 일반보상금 111,767 106,667 5,100

국 100,590 96,000 4,590

시비 11,177 10,667 510

01 사회보장적수혜금 111,767 106,667 5,100

○모자보호시설 생계급여 111,767 106,667 5,100경정 111,767,000원

국 100,590 96,000 4,590

시비 11,177 10,667 510

한부모가족자녀 양육비 등 지원 480,441 446,541 33,900

국 384,353 357,233 27,120

시비 96,088 89,308 6,780

301 일반보상금 480,441 446,541 33,900

국 384,353 357,233 27,120

시비 96,088 89,308 6,780

01 사회보장적수혜금 480,441 446,541 33,900

○한부모가족 자녀 양육비 등 지원

480,441 446,541 33,900경정 480,441,000원

국 384,353 357,233 27,120

시비 96,088 89,308 6,780

한부모가족 자녀 지원 420,244 366,463 53,781

시비 420,244 366,463 53,781

301 일반보상금 420,244 366,463 53,781

시비 420,244 366,463 53,781

01 사회보장적수혜금 420,244 366,463 53,781

○중고생 교통비 272,900 248,527 24,373경정 272,900,000원

시비 272,900 248,527 24,373

○초등학생 학용품비 18,250 15,895 2,355경정 18,250,000원

시비 18,250 15,895 2,355

○한부모가족 자녀(고등학생) 교육비 지원

129,094 102,041 27,053경정 129,094,000원

시비 129,094 102,041 27,053

모자보호시설 기능보강 4,422 0 4,422

국 2,211 0 2,211

시비 2,211 0 2,211

402 민간자본이전 4,422 0 4,422

국 2,211 0 2,211

시비 2,211 0 2,211

01 민간자본보조 4,422 0 4,422
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부서: 복지사업과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○모자보호시설 싱크대 개보수 4,422 0 4,4224,422,000원

국 2,211 0 2,211

시비 2,211 0 2,211

보육시설 확대운영 3,000 0 3,000

시비 3,000 0 3,000

영아보육시설 환경개선 3,000 0 3,000

시비 3,000 0 3,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

시비 3,000 0 3,000

01 민간자본보조 3,000 0 3,000

○영아보육시설 환경개선 3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

영·유아 육성기반 조성 57,596,752 56,193,479 1,403,273

국 30,373,005 29,752,091 620,914

특 258,000 0 258,000

시비 21,037,557 20,877,297 160,260

구비 5,928,190 5,564,091 364,099

교재교구비 82,301 110,000 △27,699

국 49,381 66,000 △16,619

시비 23,045 30,800 △7,755

구비 9,875 13,200 △3,325

307 민간이전 82,301 110,000 △27,699

국 49,381 66,000 △16,619

시비 23,045 30,800 △7,755

구비 9,875 13,200 △3,325

10 사회복지보조 82,301 110,000 △27,699

○민간어린이집 교재비 지원

82,301 110,000 △27,699경정 82,301,000원

국 49,381 66,000 △16,619

시비 23,045 30,800 △7,755

구비 9,875 13,200 △3,325

영유아보육료 지원 32,579,011 30,945,757 1,633,254

국 19,556,856 18,876,904 679,952

특 258,000 0 258,000

시비 9,115,509 8,798,197 317,312

구비 3,648,646 3,270,656 377,990

301 일반보상금 32,555,387 30,922,133 1,633,254

국 19,533,232 18,853,280 679,952

특 258,000 0 258,000

시비 9,115,509 8,798,197 317,312

구비 3,648,646 3,270,656 377,990

01 사회보장적수혜금 32,555,387 30,922,133 1,633,254

○영유아보육료 지원 32,555,387 30,922,133 1,633,254경정 32,555,387,000원

국 19,533,232 18,853,280 679,952

특 258,000 0 258,000

시비 9,115,509 8,798,197 317,312

구비 3,648,646 3,270,656 377,990
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부서: 복지사업과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

만5세아보육료 지원 5,696,376 5,776,802 △80,426

시비 5,696,376 5,776,802 △80,426

301 일반보상금 5,696,376 5,776,802 △80,426

시비 5,696,376 5,776,802 △80,426

01 사회보장적수혜금 5,696,376 5,776,802 △80,426

○만5세아보육료 지원 5,696,376 5,776,802 △80,426경정 5,696,376,000원

시비 5,696,376 5,776,802 △80,426

비장애아 방과후 보육료 지원 17,340 34,697 △17,357

시비 15,259 30,533 △15,274

구비 2,081 4,164 △2,083

301 일반보상금 17,340 34,697 △17,357

시비 15,259 30,533 △15,274

구비 2,081 4,164 △2,083

01 사회보장적수혜금 17,340 34,697 △17,357

○비장애아 방과후 보육료 지원

17,340 34,697 △17,357경정 17,340,000원

시비 15,259 30,533 △15,274

구비 2,081 4,164 △2,083

어린이집 미이용아동 양육지원 10,473,182 10,745,585 △272,403

국 6,283,909 6,447,351 △163,442

시비 2,932,491 3,008,764 △76,273

구비 1,256,782 1,289,470 △32,688

301 일반보상금 10,473,182 10,745,585 △272,403

국 6,283,909 6,447,351 △163,442

시비 2,932,491 3,008,764 △76,273

구비 1,256,782 1,289,470 △32,688

01 사회보장적수혜금 10,473,182 10,745,585 △272,403

○어린이집 미이용아동 양육지원

10,473,182 10,745,585 △272,403경정 10,473,182,000원

국 6,283,909 6,447,351 △163,442

시비 2,932,491 3,008,764 △76,273

구비 1,256,782 1,289,470 △32,688

어린이집 현장학습 및 문화행사비 72,600 95,000 △22,400

시비 72,600 95,000 △22,400

307 민간이전 72,600 95,000 △22,400

시비 72,600 95,000 △22,400

10 사회복지보조 72,600 95,000 △22,400

○어린이집 현장학습 및 문화행사비

72,600 95,000 △22,400경정 72,600,000원

시비 72,600 95,000 △22,400

정부지원 어린이집 교재교구 지원 30,000 32,500 △2,500

시비 30,000 32,500 △2,500

307 민간이전 30,000 32,500 △2,500

시비 30,000 32,500 △2,500

10 사회복지보조 30,000 32,500 △2,500

- 9 -



부서: 복지사업과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정부지원 어린이집 교재교구 지원

30,000 32,500 △2,500경정 30,000,000원

시비 30,000 32,500 △2,500

정부지원 어린이집 차량운영 지원 7,400 7,900 △500

시비 7,400 7,900 △500

307 민간이전 7,400 7,900 △500

시비 7,400 7,900 △500

10 사회복지보조 7,400 7,900 △500

○정부지원 어린이집 차량운영 지원

7,400 7,900 △500경정 7,400,000원

시비 7,400 7,900 △500

민간, 가정어린이집 종사자 복지수당 지원 870,000 736,000 134,000

시비 870,000 736,000 134,000

307 민간이전 870,000 736,000 134,000

시비 870,000 736,000 134,000

10 사회복지보조 870,000 736,000 134,000

○민간, 가정어린이집 종사자 복지수당 지원

870,000 736,000 134,000경정 870,000,000원

시비 870,000 736,000 134,000

평가 재인증 어린이집 종사자 연구수당 119,000 90,000 29,000

시비 119,000 90,000 29,000

307 민간이전 119,000 90,000 29,000

시비 119,000 90,000 29,000

10 사회복지보조 119,000 90,000 29,000

○평가 재인증 어린이집 보육교사 연구수당

119,000 90,000 29,000경정 119,000,000원

시비 119,000 90,000 29,000

영아 보육 도우미 운영 25,000 28,800 △3,800

시비 25,000 28,800 △3,800

307 민간이전 25,000 28,800 △3,800

시비 25,000 28,800 △3,800

10 사회복지보조 25,000 28,800 △3,800

○영아보육 어린이집 전문보육도우미 운영 지원

25,000 28,800 △3,800경정 25,000,000원

시비 25,000 28,800 △3,800

부산광역시 지정 어린이집 지원 12,000 180,000 △168,000

시비 12,000 180,000 △168,000

307 민간이전 12,000 180,000 △168,000

시비 12,000 180,000 △168,000

10 사회복지보조 12,000 180,000 △168,000

○부산시 지정 어린이집 지원

12,000 180,000 △168,000경정 12,000,000원

시비 12,000 180,000 △168,000

공공형 어린이집 지원 276,990 126,720 150,270

국 166,194 76,032 90,162
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부서: 복지사업과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 77,557 35,482 42,075

구비 33,239 15,206 18,033

307 민간이전 276,990 126,720 150,270

국 166,194 76,032 90,162

시비 77,557 35,482 42,075

구비 33,239 15,206 18,033

10 사회복지보조 276,990 126,720 150,270

○공공형 어린이집 지원 276,990 126,720 150,270경정 276,990,000원

국 166,194 76,032 90,162

시비 77,557 35,482 42,075

구비 33,239 15,206 18,033

교사 근무환경 개선 지원 1,152,784 1,101,350 51,434

국 691,671 660,810 30,861

시비 322,779 308,378 14,401

구비 138,334 132,162 6,172

307 민간이전 1,152,784 1,101,350 51,434

국 691,671 660,810 30,861

시비 322,779 308,378 14,401

구비 138,334 132,162 6,172

10 사회복지보조 1,152,784 1,101,350 51,434

○교사 근무환경 개선 지원

1,152,784 1,101,350 51,434경정 1,152,784,000원

국 691,671 660,810 30,861

시비 322,779 308,378 14,401

구비 138,334 132,162 6,172

장애전담어린이집 보육교사 특수수당 8,800 8,400 400

시비 8,800 8,400 400

307 민간이전 8,800 8,400 400

시비 8,800 8,400 400

10 사회복지보조 8,800 8,400 400

○장애전담어린이집 보육교사 특수수당

8,800 8,400 400경정 8,800,000원

시비 8,800 8,400 400
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